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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31

HASTA: 2025/03/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

30150887567

SUCURSAL JARDIN PLAZA

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcion

Documentos-Extractos.

FPAGINAIT 1T

( RESUMEN )

SALDO ANTERIOR $ 2,477,094.68 SALDO PROMEDIO S 2,784,375

TOTAL ABONOS $ 80,263,413.84 CUENTAS X COBRAR S .00

TOTAL CARGOS $ 80,616,760.01 VALOR INTERESES PAGADOS S 342 .82

SALDO ACTUAL $ 2,123,748.51 RETEFUENTE S .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/01 COMPRA EN RIO CASINO -129,800.00 2,347,294.68
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.42 2,347,301.10
3/01 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -243,773.00 2,103,528.10
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.40 2,103,542.50
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 952,800.00 3,056,342.50
8/01 COMPRA EN SIRENA GOU -19,900.00 3,036,442.50
8/01 COMPRA EN SC PANCE -8,950.00 3,027,492.50
8/01 COMPRA EN DROG COMFA -106,200.00 2,921,292.50
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -977,000.00 1,944,292.50
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.98 1,944,300.48
10/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -16,600.00 1,927,700.48
10/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 1,927,700.46
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.30 1,927,702.76
11/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 1,777,702.76
11/01 PAGO PSE Mercadopago Colombia -92,500.00 1,685,202.76
12/01 PAGO PSE APORTES EN LINEA -370,500.00 1,314,702.76
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.60 1,314,706.36
= 14/01 PAGO INTERBANC DOMINGUEZ FAJAR 780,000.00 2,094,706.36
% 14/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -421,000.00 1,673,706.36
8 14/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -103,100.00 1,570,606.36
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.30 1,570,610.66
o 16/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.01 1,570,612.67
g 16/01 TRANSF A PARTNERS TELECOM CO -100,970.00 1,469,642.67
5 17/01 PAGO DE PROV MAYAGUEZ S A 4,451,735.00 5,921,377.67
> 17/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.11 5,921,385.78
18/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 8,100.00 5,929,485.78
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.12 5,929,493.90
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.57 5,929,501.47
19/01 COMPRA EN CARULLA FR -59,880.00 5,869,621.47
19/01 PAGO PSE APORTES EN LINEA -162,500.00 5,707,121.47
19/01 PAGO PSE APORTES EN LINEA -162,500.00 5,544,621.47
19/01 PAGO PSE GASES DE OCCIDENTE S -14,483.00 5,530,138.47
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.41 5,530,145.88
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
20/01 COMPRA EN CEN MEDICO -45,100.00 5,485,045.88
20/01 COMPRA EN DROG CRUZ -72,900.00 5,412,145.88
21/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 7,800.00 5,419,945.88
21/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 9,600.00 5,429,545.88
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.37 5,429,553.25
21/01 COMPRA EN DROGUERIA -43,500.00 5,386,053.25
22/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 5,406,053.25
22/01 PAGO PSE CONSORCIO EMCALTI -69,998.00 5,336,055.25
22/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -34,535.00 5,301,520.25
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.52 5,301,534.77
24/01 COMPRA EN PARRILLA A -43,800.00 5,257,734.77
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.40 5,257,749.17
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.16 5,257,756.33
26/01 COMPRA EN EXITO WOW -24,730.00 5,233,026.33
27/01 COMPRA EN CEN MEDICO -45,100.00 5,187,926.33
27/01 COMPRA EN CEN MEDICO -45,100.00 5,142,826.33
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.08 5,142,840.41
29/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 6,000.00 5,148,840.41
29/01 RETIRO CORRESPONSAL CBR -2,500,000.00 2,648,840.41
29/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -13,000.00 2,635,840.41
29/01 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -232,260.00 2,403,580.41
29/01 PAGO PSE Directv de Colombia -253,940.00 2,149,640.41
29/01 PAGO PSE A Toda Hora SA -1,816,000.00 333,640.41
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.35 333,641.76

3/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.35 333,643.11

4/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT 5,000.00 338,643.11

4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,055,433.00 1,394,076.11

5/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.80 1,394,079.91

6/02 PAGO DE PROV SKANDIA FONDO D 53,000,000.00 54,394,079.91

6/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.23 54,394,082.14

6/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -140,757.52 54,253,324.62

6/02 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -119,382.00 54,133,942.62

6/02 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -52,500,000.00 1,633,942.62

7/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 5,700.00 1,639,642.62

7/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -308.11 1,639,334.51

7/02 COMPRA EN ALIMENTOS -77,028.00 1,562,306.51

8/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.28 1,562,310.79

9/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -239.20 1,562,071.59

9/02 COMPRA EN CARULLA FR -59,800.00 1,502,271.59

10/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.10 1,502,275.69

H 11/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.21 1,502,276.90
3 11/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,442.96 1,499,833.94
E 11/02 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -610,742.00 889,091.94
12/02 ABONO INTERESES AHORROS .90 889,092.84

d 12/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -918.80 888,174.04
8 12/02 COMPRA EN BERSHKA JA -49,900.00 838,274.04
; 12/02 COMPRA EN PULL AND B -179,800.00 658,474.04
g 13/02 ABONO INTERESES AHORROS .34 658,474.38
13/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,626.00 656,848.38
13/02 PAGO PSE APORTES EN LINEA -406,500.00 250,348.38
14/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 550,348.38
14/02 ABONO INTERESES AHORROS .01 550,348.39
14/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,162.72 548,185.67
14/02 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -420,980.00 127,205.67
14/02 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -103,100.00 24,105.67
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -16,600.00 7,505.67
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 8,000.00 15,505.67
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 515,505.67
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.40 515,507.07
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 24,000.00 539,507.07
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.92 539,509.99
21/02 PAGO DE PROV MAYAGUEZ S A 4,451,735.00 4,991,244.99
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.83 4,991,251.82
22/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 7,000.00 4,998,251.82
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.84 4,998,258.66
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.59 4,998,265.25
23/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -731.90 4,997,533.35
23/02 COMPRA EN FARMATODO -19,960.00 4,977,573.35
23/02 COMPRA EN CARULLA FR -58,482.00 4,919,091.35
23/02 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -69,998.00 4,849,093.35
23/02 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -34,535.00 4,814,558.35
24/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 7,600.00 4,822,158.35
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.77 4,822,164.12
24/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,423.60 4,819,740.52
24/02 TRANSEF A SUPERINTENDENCIA DE -21,900.00 4,797,840.52
24/02 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -584,000.00 4,213,840.52
25/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 9,000.00 4,222,840.52
25/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.78 4,222,846.30
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,516.40 4,221,329.90
26/02 COMPRA EN ZARA MALLP -162,800.00 4,058,529.90
26/02 COMPRA EN FARMATODO -34,800.00 4,023,729.90
26/02 COMPRA EN PULL AND B -181,500.00 3,842,229.90
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 3,842,240.42
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,600.00 3,852,840.42
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.31 3,852,842.73
28/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,620.78 3,844,221.95
28/02 COMPRA EN VENTOLINI -97,132.00 3,747,089.95
28/02 COMPRA EN CARULLA CI -62,263.00 3,684,826.95
28/02 COMPRA EN SC PANCE -16,900.00 3,667,926.95
28/02 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -1,816,000.00 1,851,926.95
28/02 PAGO PSE Directv de Colombia -162,900.00 1,689,026.95

1/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.31 1,689,029.26

2/03 COMPRA EN CARULLA TR -54,300.00 1,634,729.26

2/03 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -253,696.00 1,381,033.26

3/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.78 1,381,037.04

4/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 15,100.00 1,396,137.04

H 4/03 COMPRA EN EDS COMBUS -171,780.00 1,224,357.04
g 6/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.01 1,224,362.05
E 7/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,055,433.00 2,279,795.05
7/03 RETIRO CORRESPONSAL CBR -750,000.00 1,529,795.05

: 9/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.27 1,529,801.32
8 10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 1,409,801.32
g 11/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.86 1,409,805.18
g 12/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.37 1,409,806.55
12/03 PAGO PSE APORTES EN LINEA -406,200.00 1,003,606.55
13/03 ABONO INTERESES AHORROS .51 1,003,607.06
13/03 COMPRA EN ASADERO Y -40,000.00 963,607.06
13/03 COMPRA EN CARULLA CI -60,780.00 902,827.06
13/03 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -420,980.00 481,847.06
13/03 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -103,100.00 378,747.06
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 9,100.00 387,847.06
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -16,600.00 371,247.06
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( FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 371,248.06
16/03 ABONO INTERESES AHORROS .36 371,248.42
16/03 TRANSF A PARTNERS TELECOM CO -104,970.00 266,278.42
17/03 PAGO INTERBANC DOMINGUEZ FAJAR 878,000.00 1,144,278.42
17/03 PAGO DE PROV SKANDIA FONDO D 6,000,000.00 7,144,278.42
17/03 PAGO DE PROV MAYAGUEZ S A 4,451,735.00 11,596,013.42
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 15.33 11,596,028.75
17/03 COMPRA EN JUMBO VALL -26,961.00 11,569,067.75
17/03 PAGO PSE APORTES EN LINEA -178,000.00 11,391,067.75
17/03 PAGO PSE APORTES EN LINEA -178,000.00 11,213,067.75
17/03 PAGO PSE GASES DE OCCIDENTE S -14,987.00 11,198,080.75
18/03 ABONO INTERESES AHORROS 15.18 11,198,095.93
18/03 COMPRA EN CARULLA LA -42,202.00 11,155,893.93
18/03 COMPRA EN BROADWAY C -70,000.00 11,085,893.93
19/03 RETIRO CORRESPONSAL CBR -1,000,000.00 10,085,893.93
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 27.62 10,085,921.55
21/03 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -4,012,567.00 6,073,354.55
22/03 ABONO INTERESES AHORROS 16.62 6,073,371.17
23/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 6,473,371.17
23/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.86 6,473,380.03
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.06 6,473,388.09
24/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -400,000.00 6,073,388.09
24/03 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -34,535.00 6,038,853.09
24/03 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -69,998.00 5,968,855.09
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -85,000.00 5,883,855.09
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.01 5,883,863.10
25/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -32,000.00 5,851,863.10
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.75 5,851,869.85
26/03 COMPRA EN JAMUNDI-IC -922,600.00 4,929,269.85
27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 17,600.00 4,946,869.85
27/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.71 4,946,876.56
27/03 COMPRA EN BROADWAY C -42,000.00 4,904,876.56
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.52 4,904,878.08
28/03 PAGO PSE Directv de Colombia -162,900.00 4,741,978.08
28/03 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -1,816,000.00 2,925,978.08
28/03 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -1,816,000.00 1,109,978.08
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.43 1,109,979.51
29/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 1,049,979.51
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 1,049,980.61
30/03 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -242,235.00 807,745.61
31/03 PAGO INTERBANC PARCELACION COL 1,816,000.00 2,623,745.61
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.90 2,623,748.51
31/03 COMPRA EN JE TECNOLO -300,000.00 2,323,748.51
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,123,748.51

FIN ESTADO DE CUENTA
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